[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2021                                                                                                                            № 50
г. Асино

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район», утвержденным решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351,
            ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Отделу по имуществу и землям администрации Асиновского района осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения о цене аукционных торгах:
1) нежилое помещение, общей площадью 66,3 кв.м, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. имени Ленина, д. 88, офис 3, кадастровый номер 70:17:0000001:8176. Цена определена независимым оценщиком и равна 1 661 000 (Один миллион шестьсот шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек, в том числе НДС 276 833 (Двести семьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки, согласно отчету об определении рыночной стоимости № 210А/21 от 03.06.2021.

2) нежилое помещение, общей площадью 94,7 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. Павлика Морозова, д. 9, офис 1, кадастровый номер 70:17:0000015:2709. Цена определена независимым оценщиком и равна 2 372 000 (Два миллиона триста семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, в том числе НДС 395 333 (Триста девяносто пять тысяч триста тридцать три) рубля 33 копейки, согласно отчету об определении рыночной стоимости № 211А/21 от 03.06.2021.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с даты его официального опубликования.

Заместитель Председателя

Думы Асиновского района                                                                               В.В.Казарин

И.о. Главы Асиновского района

                                          Е.Н.Самодуров